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  Dofinansowanie projektu z UE:  123 387,61 zł

-

  Projekt będzie realizowany od 31.12.2024 r.  do 29.11.2025 r. -

 Rekrutacja uczestników odbędzie się od 15.01.2025 r. 

do 31.01.2025 r.  na podstawie formularza rekrutacyjnego 

Formularze rekrutacyjne w formie papierowej są dostępne u koordynatora 

projektu w sekretariacie i w formie elektronicznej na stronie szkoły.  

www.mapadotacji.gov.pl

NUMER UMOWY - FERS-VET-2024-1-PL01-KA122-VET-000208432

Projekt jest dofinansowany z projektu 

„Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i 

absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego”   

w ramach program Fundusze Europejskie dla rozwoju 

Społecznego 2021-2027 (FERS) współfinansowanego  ze  

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.



Cele projektu 

  

  

Zwiększenie kompetencji zawodowych z zakresu

 technik artystycznych

-

  

Celem główny to praca nad rozwojem talentów 

i pasji artystycznych  naszych uczniów. Istotną kwestią 

jest przygotowanie przyszłych absolwentów  

do kształcenia na studiach wyższych w zakresie sztuki 

w powiązaniu z nowoczesnymi technologiami.

Uczestnicy projektu, będą korzystać z warsztatów: 

snycerstwa artystycznego, rzeźby w drewnie oraz 

intarsji krzywolinijnej.

Uczniowie będą mieli możliwość poznania specjalności 

artystycznych, których nie znali a także sposobność do 

poznawania nowych i innych aspektów specjalności, 

które funkcjonują w naszej szkole. 

Zwiększenie kompetencji zawodowych z zakresu 

nowoczesnych technik informatycznych i modelowania.

Uczestnicy projektu, będą korzystać z warsztatów 

Informatycznych związanych z wykorzystaniem 

nowoczesnych technik modelowania, druku 3D oraz 

obróbki CNC. 

  

Wspomaganie uczniów w zdobywaniu i utrwalaniu 

wiedzy z zakresu kultury i sztuki z wykorzystaniem 

nowoczesnych technologii cyfrowych.

Podczas projektu kluczowym elementem jest 

uczestnictwo i obserwacja uczniów na zajęciach 

warsztatowych. Udział w zaplanowanych zajęciach 

będzie trwał minimum 6 godzin przez 10 dni. Projekt 

będzie rozwijał kompetencje osobiste, społeczne, w 

zakresie zdobywania wiedzy - poznania i otwartości na 

nowe sposoby zdobywania wiedzy

Uczniowie wzbogacą swą wiedzę z zakresu kultury i 

sztuki uczestnicząc w zajęciach z historii stolicy Pragi, 

zwiedzając Pragę. Stworzą prezentację cyfrową, 

zawierającą informacje o zabytkach stolicy Czech. 

Poświęcą czas na plener malarski, rozwijając swoje 

umiejętności z zakresu rysunku i malarstwa. 

Wykorzystają też czas na zwiedzanie zabytków kultury

stolicy Czech, z którymi zapoznają się na zajęciach 

historycznych. 

Rozszerzenie międzynarodowego wymiaru kształ-

cenia, w zakresie technik artystycznych i informa-

tyki. Poznanie organizacji pracy i metod nauki 

w szkole czeskiej.
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